
Кушвинский городской округ 
Управление образования 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 25 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по художественно-эстетическому развитию детей

624315, РОССИЯ, Свердловская о б л ., г. Кушва, п.Баранчинский ул. Луначарского, 10 тел. (34344) 5-26-99
E-mail: kalinka25@mail.ru Сайт https://kalinka25.tvoysadik.ru

ПРИКАЗ

От 31.03.2021 г. № 3 4 /1 -а

«Об утверждении 
Положения о сотрудничестве 
с правоохранительными органами 
в сфере противодействия коррупции , 

в МАДОУ №25»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», приказываю:

2 . \  .i
1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами 

сфере противодействия коррупции в МАДОУ №25 с 31.03. 2021 г.

mailto:kalinka25@mail.ru
https://kalinka25.tvoysadik.ru

